
SEDMÁ SCHŮZKA EKOTÝMU 1. 10. 2021 

V pátek proběhla první schůzka ekotýmu v novém školním roce, 
v pořadí již 7.  Nejprve jsme přivítali nové členy ze třídy Žabičky a dále 

si připomněli, co je to ekotým a co v ekotýmu děláme: 
 

Máťa: „zachraňujeme přírodu“ 
Terezka: „povídáme si a děláme správné věci“ 

 

 
 

Ohlédli jsme se za minulým rokem a připomněli si, že hlavním 
tématem zůstává i pro tento rok VODA. 

 
 

 
 



Všichni už víme, že voda na zem padá z mraků. 
Ale víme, jak změřit, kolik vody napršelo?  

Vyrobili jsme si proto jednoduchý srážkoměr, který jsme umístili na 
zahradě, abychom mohli pozorovat, kolik vody napršelo. 

Použili jsme také šišky, které jsme zavěsili na strom. Vytvořili jsme  
tak vlhkoměr, díky kterému můžeme pozorovat, za jakého počasí se 

šišky zavírají a za jakého se zase otvírají. 
                                                                                

 

 
 

 
 

Už se těšíme na příště, snad nám něco naprší  
                                                                                                                                            
 


